AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 001/2025 PARA

CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA A

REALIZAÇÃO DO PROJETO COPA LEOA - FOMENTANDO O FUTEBOL FEMININO PARA O

FUTURO

A UNIDADE NACIONAL DE ACESSIBILIDADE - UNA, associação sem fins lucrativos, com sede na

SHCGN CLR 705 Bloco E Loja 08, Asa Norte, CEP 70.730-555, BRASÍLIA/DF, registrada no CNPJ sob o

nº: 23.214.738/0001-57, por meio de sua comissão de compras, torna público aos interessados, o

resultado de julgamento do EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 001/2025 PARA CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA A REALIZAÇÃO DO PROJETO COPA LEOA -

FOMENTANDO O FUTEBOL FEMININO PARA O FUTURO . Após análise das propostas de preços das

empresas, cujo objeto consiste na “contratação de empresa para fornecimento de material para a

“Realização do Projeto Copa Leoa - Fomentando o futebol feminino para o futuro”, sagrou-se

vencedora a empresa 51.261.335 RODRIGO DE LIMA SILVA, inscrita no CNPJ nº 51.261.335/0001-02,

tendo a mesma atendido às exigências do edital, por ter apresentado a melhor proposta, no valor de

R$26.577,05 (vinte e seis mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinco centavos).  Os interessados,

querendo, poderão ter vistas aos documentos, para, inclusive interposição de recurso, no prazo de

02 dias úteis.

Brasília – DF, 23 de julho de 2025.

___________________________________________
ANDREA PONTES

PRESIDENTE

Unidade Nacional de Acessibilidade – UNA
SHCGN CLR 705 BLOCO E LOJA 08 – Asa Norte, CEP: 70.730-555 – Brasília/DF
CNPJ: 23.214.738/0001-57